nyilvántartott kivett közterület megnevezésű ingatlan 

értékbecslése.

Az ingatlan megtekintése, valamint a szükséges vizsgálatok és elemzések elvégzése alapján 

az értékbecslés tárgyát képező ingatlan általam becsült, kerekített 

reális piaci forgalmi értéke 2026. február 02-i érvénnyel:

950.000,- Ft 
azaz 

Kilencszázötvenezer forint

Megjegyzések: Az ÁFA-tartalom a törvényi előírásoknak megfelelően. Az értékelő az ügyfél adó­
alanyiságát nem vizsgálta.

Fenti értékek per-, igény- és tehermentes állapotra vonatkoznak.

Az ingatlanértékelés érvényességi ideje 90 nap, azzal a feltétellel, hogy rendkívüli természeti és